GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

possa providenciar, instalação de um parquinho na

comunidade de Goembê próximo a quadra.

O vereador Rodrigo Semedo, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, possa providenciar, instalação

de um parquinho na comunidade de Goembê próximo a quadra.

Atendendo a uma rogativa da comunidade acima mencionada, para a instalação de um

parquinho como forma de possibilitar mais um atrativo para a recreação das crianças da

comunidade. Pedimos que o Sr. Secretário atenda a mais este pedido, muito útil para

nossos munícipes.

                                          Plenário Urias Simões dos Santos, 24 de março de 2025.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003700330032003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 21/03/2025 13:07

Checksum: 5DDDD5F14AA2E676F82271E29A68909E9BB02A36656FFC0FA8302AF4DD327CFB

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.